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ACCORDS	LIBRES	Année	2025

PUPITRE DES SOPRANI 22
Nom- prénom pupitre Observation

s
Adresse téléphone fixe Tél portable Email Fiche	

inscription	
reçue

Ambille Line S 75 avenue Léon Blum, 33600 Pessac 06.14.60.96.53
line.ambille@gmail.com oui

Bena Nathalie S 25 rue Paul Eluard, 33600 Pessac 06.78.52.73.53
bena.nathalie@orange.fr oui

Bobillo Julie S
324	rue	Pasteur	33200	Bordeaux

06 25 68 70 08 
ju.lie.bobillo@hotmail.fr oui

BRETON Virginie S Res.	Les	Jardins	de	Mondésir,	A201,	33700	Mérignac 06 71 02 27 67 v.breton33@gmail.com oui
Bureau Claudie S

3 rue Sauternes 33185 Le Haillan
05 56 47 90 68 06 84 37 95 42

bureau.claudie@laposte.net oui
Carquin Aurélie S 3 place Prof Daguin 33700 Mérignac 06.45.74.01.44 aurelie.carquin@sfr.fr oui
Castaingts Elodie S Appt	1	bâtiment	A1,	18	rue	de	Guirauton	33700	Merignac	 07 83 86 78 50 elodiecastaingts@orange.fr oui
Coudurier-Dufour Maithé S 31 rue de Liège, 33200 Bordeaux 06 81 52 56 26 mcoudurierdufour@gmail.com

oui
Degueil Marie S 164 bis Cours du Général de Gaulle, 33170 GRADIGNAN 06 88 23 57 51 marie.degueil@orange.fr

oui
Delannoy Marie-Christine S 25	Avenue	du	château	d'eau		33700	Mérignac 06.77.74.96.48 mariechristinedelannoy33@gmail.com oui
Duet Sylviane S 06.26.93.66 16 sylvianeduet@hotmail.fr

non
L'Hériteau Izoumi S 6 rue des Violettes, 33700 MERIGNAC 06.25.00.56.82 ilheriteau@gmail.com non
Lefort Marianne S 34 rue Brémontier, 33700 Mérignac 06 78 78 11 10 lefort.marianneøgmail.com oui
Méléard Valérie S 6, rue Théophile Gautier, 33700 Mérignac 06 08 40 23 58 vameleard@gmail.com non

Morisset Sophie 
S

5 allée du Trident, 33200 Bordeaux
06.81.96.52.50 

smorisset@live.fr oui
Njonang Elodie S 06 33 42 83 80 elodie.njg@hotmail.fr non
Paradeis Marie-France S 10 rue Georges Clémenceau 33700 Mérignac 05 56 46 14 86 06 79 72 31 97 christianeparadeis@gmail.com non
Pelz Margaretha S 13 A route de Compostelle 33590 Grayan et L'Hospital 06 82 07 44 36

margarethapelz@orange.fr oui
Rabier Anne-Sophie S

12 rue Martin Porc – Villa 36 – 33320 EYSINES
06 89 63 86 32 

asrabier30@gmail.com oui
Rechaudia	Martine S Responsable 

pupitre
20 rue des Pellerins 33250 Pauillac 06 62 45 13 90

rechaudia.martine@neuf.fr oui
Saviot Deborah S 06 79 07 31 91 debsaviot@gmail.com non
Schlich Claire S

10	Rue	Alexis	Capelli	33110	Le	Bouscat
06.98.02.98.45

claire.schlich@gmail.com non
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PUPITRE DES ALTI 22
ALLEE Erin A 7 place Voltaire, 33650 Saucats 06 20 78 78 13 alleeerin@gmail.com oui

Babot Odile A1 4 impasse des Goëlands - 33140Villenave d'Ornon 06 87 22 85 98 babotodil@gmail.com oui

Cailliau Emmanuelle 06 77 84 67 26 cailliaumanue@gmail.com oui
Campagna Christine A1 Trésorière 7 rue Marc Chagall 33700 Mérignac 05 56 47 44 86 06 79 19 13 49 ceg.campagna@orange.fr oui
Céron Catherine 1 lot Le Sensin, 33210 PREIGNAC 06 17 28 83 34 catherine.gaboriaud@wanadoo.fr
Cocuelle Christine A1 7	rue	Émile	Antoine	Bourdelle,	33700	Mérignac 06.75.01.40.81 cocuelle.christine@gmail.com oui
Dulor Martine A2 39, rue des Chevreuils   17200  -  ROYAN 05 46 08 43 28 06 67 05 87 57 martine.dulor@gmail.com non
Friocourt  Catherine A1 responsable alti 

Secrétaire 
adjointe

30 C rue Paul Langevin 33700 Mérignac 06 76 15 04 11 cathyfrio@hotmail.fr

oui
Gueguen Chantal A2 400 avenue de Verdun, Mérignac 06 15 19 79 50 chantelou24@gmail.com oui
Kuhn Maryse A2 6 rue Honoré de Blazac 33700 Mérignac 06 83 26 61 22 maryse_kuhn2@orange.fr oui
Lapeyre Claudine A1 19 rue François Mauriac 33320 Eysines 05 56 28 29 69 06 86 04 49 08 claude.lapeyre33@orange.fr oui
Malan Geneviève A2 4 rue Arthur Rubinstein, appt 75 33700 Mérignac 05 56 97 97 89 06 58 52 61 05 geneumalan@gmail.com oui
Malbet Françoise 8 impasse du Biail 33340 Gaillan en Médoc 06 48 50 60 71 francoise.malbet@wanadoo.fr oui
Michel Annie 25, rue du Poète, 33700 Mérignac 06 12 95 23 60 anniepassetemps@gmail.com oui
Mirailles  Myriam A1 Vice-Trésorière, 

organisation 
concert

8   Rue Pierre Loti, App 141, bât. les Hêtres 
33700 Mérignac

05 56 47 49 96 06 17 84 93 51 mjcmirailles@gmail.com

oui
MORIN Martine A2 19, allée Branly 33560 Carbon Blanc 05 56 06 19 74 06 81 09 08 92 martine4491@gmail.com non
Pamies Josianne A2 12 av des Bergeronnettes 33320 Le Taillan-Médoc 0    21 06 09 65 71 82 josianne.pamies@orange.fr oui
Roux-Salembien Lucile         A2 Présidente 14 allée des Hibiscus 33700 Mérignac 06 61 60 25 05 philu.rouxsalembien@gmail.com oui
Sinoir Josiane A2 5 avenue du Béarn 33127 Martignas sur Jalle 05 56 21 40 48 06 49 93 94 87 j.sinoir@wanadoo.fr oui
Tomas Françoise A2 1, rue des Olympiades, bâtiment Mexico, appt 258 33700

Mérignac
05 56 93 02 20 06 72 25 75 06 f_tomas@orange.fr

oui
Vallet Josette A2 Résidence l'Alhambra, 70 rue Ségalier, 33000 Bordeaux 05 56 52 97 69 06 08 62 67 13 im.jos@hotmail.fr oui
Vargues Marie-Jo A2 118, avenue de la Duragne 33850 Léognan 05 56 64 54 16 06 33 80 12 02 mariejo.vargues@hotmail.fr oui
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PUPITRE DES TENORS 9
Babot Jean-Jacques T 4 impasse des Goëlands - 33140 villenave d'Ornon 06 79 75 42 16 babotjj@gmail.com oui
Bureau Dominique T2 3 rue Sauternes 33185 Le Haillan 05 56 47 90 68 06 80 30 44 61 clodo.bureau@laposte.net oui
Durand François T 42, rue du Bois Gramond 33320 Eysines 05 56 57 84 24 durand.mercier@laposte.net oui
Guichard Michel T 26 avenue Eugène Delacroix 33700 Mérignac 06 12 79 91 75 michel.guichard@cegetel.net oui
Lambert Michel T 58 avenue de Mérignac 33700 Mérignac 05 40 71 57 75 06 16 50 18 35 michel.lambert11@sfr.fr oui
Lamolle Yves T 21 allée de la Jeunesse 33700 Mérignac 05 56 97 42 27 06 86 27 87 02 lamolyves@gmail.com
Lucbernet Thomas T 9 allée Alexandra Niel Res Cavaillet Bat A appt 5, 33700 

Mérignac
07 60 20 44 37 th.lucbernet@laposte.net

oui
Mazet Vincent T 12 rue Martin Porc – Villa 36 – 33320 EYSINES 06 03 88 67 73 newvincentmazet@gmail.com oui
Mercier Jean-Emmanuel

T1

Secrétaire,  
responsable 
pupitre ténors

17 rue de Brantôme 33700 Mérignac 06 70 29 18 40 jemercier33@gmail.com

oui

PUPITRE DES BASSES 10
Badel Didier B2 19 av Gabriel Péri 33700  Mérignac    05 24 61 89 89 06 13 89 37 65 dmbadel@club.fr non
BERNARD Louis louis.bernard7530@gmail.com non
Bouchet Gérard B1 Erables 9 rue Sainte-Elisabeth, 33200 Bordeaux 05 57 00 11 89 06 61 44 88 44 gerard.bouchet6@gmail.com oui
Chiaradia	Nathan B chiaradianathan@gmail.com non
Dionnet Christian B2 123, rue de Capeyron 33000 Bordeaux 05 56 97 27 43 06 03 51 39 87 christian.dionnet@orange.fr non
Gritti Stéphane B Responsable 

internet 34	rue	de	Veyrines	33700	MERIGNAC 06	20	11	16	02
grittifamily@yahoo.fr

oui
Lalanne Jean-Paul B

Responsable	
pupitre	basses 16	Chemin	des	Lilas	33610	CESTAS

05 56 97 81 11 06 76 73 40 86 jeanpaullalanne@free.fr

non
Rioufol Alain B Domaine des Ombrières, 

5 rue Pierre Mendès-France 33320 Eysines
05 56 28 34 65 0 62 94 87 44 a.rioufol@yahoo.fr

non
Saumon Maurice B 23 rue du Maréchal Fosch 33200 Bordeaux 05 56 02 08 74 06 08 15 60 60 maurice.saumon@wanadoo.fr

oui
Vallet Dominique B Résidence l'Alhambra, 70 rue Ségalier, 33000 Bordeaux 06 08 25 68 48 do-vallet@live.fr oui

Membres	actifs
Sopranes 22
Alti 22
Tenors 9
Basses 10
TOTAL 63

Garrigues Marie-Hélène CoRéAM 06 51 40 18 34 mh.garrigues@gmail.com
Delrous Jean-Louis CoRéAM 06 76 95 11 91 jeanlouisdelrous@gmail.com

Fournier François-Xavier Membre 
"passif" 41 rue Morton, Villa 15 33200 Bordeaux 05 56 69 79 62 06 28 725 727 lionfxf@gmail.com


